JKCKYpCUOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxopne Allure of the Seas no mapwpyTty
BbapcenoHa - leHb B Mope - ®nopeHuus/Musa(Jyla Cneuusa)Atanus -
MpoBaHc(Mapcensb) - Heanonb - MansMa-pe-Manopka - Pum (UmButaBekkba) ¢

12.10.2025 no 16.10.2025

12.10, BockpeceHbe BapcenoHa

19.10, BockpeceHbe BapcenoHa MpubbiTHeE:
18.10, Cy66oTa IOeHb B MOpe

15.10, Cpega g::ﬁ:ﬂ';“i’;ﬁ?::a(na MpunbbiTUE:
14.10, BTopHuK MpoBaHc(Mapcens) [lpubbiTue:
17.10, NMNaTHuua Heanonb MpubbiTHe:
13.10, NoHepenbHUK LRI E R (2 NpubbITUE:

Mawnopka

16.10, YeTBepr Pum (UumButaBekKbs) pubsitue:

05:00

08:30

09:00

07:00

08:00

07:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

17:30

20:00

18:00

19:00

16:00

19:00



